РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

БЕЛОГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СОВЕТ БЕЛОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                               РЕШЕНИЕ

11.01.2016г.                                                                                    № 1/4-С

«О внесении изменений в

Решение Совета от 20.09.2010года

№ 12/1-С».

    В соответствии с законом Волгоградской области от 11.02.2008 года № 1626-ОД «О некоторых вопросах муниципальной службы в Волгоградской области» (с изменениями и дополнениями), внести изменения  в решение Совета «Об утверждении реестра муниципальных должностей Администрации Белогорского сельского поселения»             № 12/1-С от 20.09.2010г.  Совет Белогорского сельского поселения, -,

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить реестр муниципальных должностей Администрации Белогорского сельского поселения в новой редакции (Приложение № 1).

2. Считать утратившим силу Решение Совета Белогорского сельского поселения   №12/1-С от 20.09.2010г.

3. Решение вступает в силу с 01.01.2016года.

Глава Белогорского

сельского поселения                                               Е.И. Пономарева

                                                                    Приложение № 1

                                                                                к решению Совета

                                                                                    Белогорского сельского  поселения

                                                    от 11.01.2016г.  №1/4-С

РЕЕСТР

должностей муниципальной службы администрации Белогорского

сельского поселения

Перечень должностей муниципальной  службы в администрации сельского поселения.

Должности, замещаемые на определенный срок

Главная группа должностей

- Заместитель главы местной администрации.

Должности, замещаемые без ограничения срока полномочий

Старшая группа должностей

- Главный специалист местной администрации.

- Ведущий специалист местной администрации.

Младшая группа должностей

- Специалист 1 категории местной администрации.